
Referat foreldremøte for førskoleforeldre 19.10.2023 

Tilstede: Førskoleforeldre, Stig Atle, Torhild, Hanne, Elisabeth, Dagny, Charlotte og Anne 

 

Velkommen og praktisk informasjon 

Avdelingsledere og pedagogiske ledere introduserer seg selv og forteller hvor mange 

førskolebarn det er på hver avdeling. Til sammen i barnehagen har vi 33 førskolebarn.  

Stig Atle opplyser om å gå inn på Ny elev i barneskolen | Stavanger kommune for å lese om 

overgang barnehage – skole og SFO. Her står mye nyttig informasjon. Ellers informerer Stig 

Atle om at barnehageplassen blir sagt opp automatisk ved skolestart så det trenger ingen 

tenke på.  

Til våren skal det sendes inn overføringsskjema til skolen. I forkant har pedagogene en 

samtale med førskolebarna for å snakke litt om tanker rundt skolestart for at overgangen skal 

blir så god som mulig. Dere gir tillatelse til å sende opplysninger om deres barn til skolen.  

Sfo 

Det er viktig at dere foreldre søker SFO plass så snart som mulig etter at dere har mottatt 

brev om skoleplass til deres barn. Det er anbefalt at barna starter på SFO fra 1 august, eller så 

tidlig som mulig før skolestart, men at barna bør ha 3 uker sammenhengende sommerferie 

før SFO start. Barna har også behov for ferie så dette er en sterk anbefaling fra barnehagen. 

SFO i 1 klasse er også gratis. Noen skoler har gratis skolemat, mens andre må betale 

matpenger. SFO åpner 07.30 og stenger 16.30. 
 

Førskolegrupper 

Kubene og Pyramidene samarbeider og har førskolegruppe sammen, det samme gjør 

Trapesene og Stjernene. Sylinderne er egen gruppe. Alle 3 gruppene har førskolegruppe en 

dag i uken hvor vi bruker trampolineboken, gjør ulike eksperimenter, spiller spill, synger og 

har høyt lesning. Vi har fokus på sosialkompetanse, forming, tall og musikk. Samtidig er vi 

opptatt av at barna skal bli kjent med hverandre på tvers av avdelingene. Førskolegruppen 

starter alltid med en samling, så en aktivitet fra trampolineboken eller en annen aktivitet, lek 

og til slutt høytlesning. Førskolegruppene avsluttes med høytlesning og alle gruppene leser 

den samme boken. Nå på høsten leser vi Den kjempestore pæra og ser filmen etterpå og 

etter jul leser alle gummi-Tarzan og ser filmen. Vi leverer ut et skriv som dere må signere 

dersom det er ok at barnet deres ser filmene. En av filmene har 6 års grense og vi trenger 

derfor tillatelse fra foreldre for å kunne vise filmen.  

Alle får utlevert en planoversikt for førskolegruppene og de ulike aktiviteter og 

arrangementer som skjer i barnehagen i løpet av førskoleåret.  

 

 

 

https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/ny-elev-i-skolen/#24721/


Trampolineboken 

Trampolineboken inneholder ulike oppgaver som er tilpasset førskolebarn. Boken har temaer 

som begreper, former, tall og bokstaver. Fokuset er ikke at barna skal lære seg alle 

bokstavene, skrive og lese, men at vi skal skape en interesse for å gjenkjenne bokstaver og 

navnet sitt.  

Felles aktiviteter for førskolebarna 

- Vanntilvenning. 7 ganger. Dette er i samarbeid med Stavanger svømmeklubb. 

- Felles tur siste tirsdag i måneden. Alle førskolegruppene går på felles tur i nærmiljøet 

for å bli kjent på tvers og for at de som skal begynne på samme skole får mulighet til å 

bli kjent.  

- Regnbuekoret. Siste fredag i måneden samles alle på fellesrommet for sang og 

musikk. Sanghefte blir lagt ut på hjemmesiden.  

- Skøyting. 3 tirsdager i november.  

- Lucia. 13 desember skal Regnbuekoret synge på Bergåstjernsykehjem. Mer 

informasjon kommer.  

- Vitenfabrikken. Besøk på fabrikken, utforske og erfare alt spennende som er der.  

I tillegg får vi være med på regnbuekjemi som er et eksperiment.  

- Skolegrupper. Til våren deles alle inn i grupper etter hvilken skole de skal starte på og 

går sammen på tur til skolen for å bli kjent og leke i skolegården.  

- Avslutningstur til Jørpelandsholmen. Her leker vi i naturen, klatrer i trær, leter etter 

krabber, griller og koser oss.  

- Avslutning. Det blir en avslutning for alle førskolebarna i barnehagen sammen med 

foreldre hvor det blir roseutdeling og diplom. Regnbuekoret synger.  

 

 

 

 


